

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2023
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2023
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                2
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            2
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 2 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
G – Personální zabezpečení - přednášející


Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta
 Název st. programu N1501 Biologie


Název st. oboru Experimentální biologie


Jméno a příjmení Lubor Urbánek Tituly PharmDr., PhD.


Rok narození 1979 typ vzt. pp rozsah 1,0 do kdy 2018


Další současní zaměstnavatelé typ prac. vztahu rozsah


Ústav experimentální botaniky AV ČR pp 1,0


Přednášky v předmětech příslušného studijního programu
 LRR/KLFAR Klinická farmakologie a interakce léčiv


Údaje o oboru vzdělání na VŠ a o praxi od absolvování VŠ, vč. studia v doktorském SP
 2004-2008 - Výzkumná laboratoř Gerontologické a metabolické kliniky, FNHK - analytik farmaceut
 2008-2010 - Contipro Dolní Dobrouč - vědecký pracovník, vedoucí farmaceutické výroby


Od 2010 - Laboratoř růstových regulátorů, ÚEB AV ČR, v. v. i. - vědecký pracovník


Přehled o nejvýznamnější publikační a další tvůrčí činnosti za posledních 5 let 


Optimization and validation of a high performance liquid chromatography method for the simultaneous determination of
 vitamins A and E in human serum using monolithic column and diode-array detection


Urbanek L., Solichova D., Melichar B., Dvořák J., Svobodova I., Solich P.


Analytica Chimica Acta, 573, 2006, 267-272


Comparison of a novel ultra-performance liquid chromatographic method for determination of retinol and α-tocopherol
 in human serum with conventional HPLC using monolithic and particulate column


Citova I., Havlíkova L., Urbanek L., Solichova D., Novakova L., Solich P.


Analytical and Bioanalytical Chemistry, 388, 2007, 675-681
 Urinary neopterin in patients with ovarian cancer


Melichar B., Urbanek L., Krcmova L., Kalabova H., Svobodova I., Dragounova E., Vesely P., Hyspler R., Solichova D.


Pteridines, 17, 2006, 145-153


Effect of aromatase inhibitors on lipid metabolism, inflammatory response and antioxidant balance in patients with
 breast carcinoma


Melichar B., Kalabova H., Krcmova L., Urbanek L., Hyspler R., Solichova D., Melicharova K., Pecka M., Zadak Z.


Antcancer Research, 29, 2009, 3337-3346


Development and validation of a liquid chromatography method for the simultaneous determination of alpha-tocopherol,
 retinol and retinyl esters in human serum using a monolithic column for the monitoring of anticancer therapy side effects
 Urbanek L., Krcmova L., Solichova D., Melichar B., Opletalova V., Solich P.


Journal of Separation Science, 29, 2006, str. 2485-2493


Selected Ga-68-siderophores versus Ga-68-colloid and Ga-68-citrate: biodistribution and small animal imaging in mice
 Petrik M., Vlckova A., Novy Z., Urbanek L., Haas H., Decristoforo C.


Biomedical papers-Olomouc, 159 (1), 2015, 60-66



(2)Působení v zahraničí


2007 - tří měsíční stáž - Division of Biological Chemistry, Biocentre, Medical University Innsbruck (supervision - prof.


D. Fuchs)


Obor habilitačního nebo 


jmenovacího řízení nebo udělení 
 vědecké hodnosti


Ph.D. - Farmacie, farmaceutická analýza řízení na VŠ
 FaF v HK, UK Praha
 ohlasy publikací


Rok udělení (prof…) 2009 ISI/Scopus ostatní


Podpis přednášejícího 196


datum 29.4.2015





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( DOCX - 2 Stránka - 17.91 KB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Výuka: Metody klinické biochemie ZS LRR/MKBCH; přednáška a cvičení, 2+2; PřF UP Toxikologie omamných a psychotropních látek ZS OCC/TOPL; přednáška 2; PřF UP

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu B1501 Biologie.. Název studijního oboru Biologie

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu B1501 Biologie.. Název studijního oboru Biologie

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        (2013) Reactive oxygen and nitrogen species and hormone signalling in systemic infection of pea by pea enation mosaic virus.. (2013) Certifikovaná

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        2002 -  Univerzita Palackého v Olomouci, Lékařská fakulta, doktorské studium, obor lékařská biologie (Ph.D.) 2010 – Univerzita Palackého v Olomouci, Přírodovědecká

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        2010: habilitační řízení v oboru Biofyzika na PřF UP v Olomouci, získání titulu docent od 2011: docent na Katedře biofyziky PřF UP v Olomouci. 1999 – Všeobecná

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Hendrych A, Zivotsky O, Postava K, et al.: Magnetic behavior and domain structure in as-quenched, annealed, and stress-annealed CoFeCrSiB ribbons, Journal of Magnetism and

    
      
          
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
      

        Název VŠ / součásti Univerzita Palackého v Olomouci Přírodovědecká fakulta Název studijního programu N1701 Fyzika.. Název studijního oboru 7504T055 Učitelství fyziky

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            CHARLES UNIVERSITY IN PRAGUE FACULTY OF PHARMACY IN HRADEC KRÁLOVÉ
        
        
            
                
                    
                    81
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            G – Personální zabezpečení - přednášející Název VŠ / součásti
        
        
            
                
                    
                    1
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


